Thermo Scientific Varioskan LUX
マルチモードマイクロプレートリーダー
2
マルチモード測定用四重モノクロメーター搭載
Thermo Scientific™ Varioskan™ LUX マルチモードマイクロプ
レートリーダーは、測定が困難なアプリケーションにおいても
信頼性の高い結果を迅速に得ることができます。
幅広いアッセイへの対応を求められるバイオサイエンスの研究

• ELISA測定や酵素反応、家畜病性検査やアレルゲン定量に対応
• 本体単独でも、PC制御でも日本語でらくらく操作
Ordering information
製品名 製品番号
Multiskan FC ベーシック 51119000
Multiskan FC アドバンス（インキュベーター付） 51119100
SkanIt Soft用制御PC Office無し＊ A49095JP
SkanIt Soft用制御PC Office付き＊ A49096JP
※ユーザーインストール、セットアップ、取扱方法を説明した動画マニュアルをご用意しております。Multiskan 用電源ユニットは機器本体に添付されています。
＊  Microsoft Windows 10 64bit professional edition
Ordering information
製品名 製品番号
Multiskan SkyHigh A51119500C
Multiskan SkyHigh T（タッチスクリーン付き） A51119600C
Multiskan SkyHigh TC（タッチクリーン、キュベットポート付き） A51119700C
Multiskan SkyHigh TD（タッチスクリーン、µDrop Duo Plate付き） A51119600DPC
Multiskan SkyHigh TCD（タッチスクリーン、キュベットポート、µDrop Duo Plate付き） A51119700DPC
SkanIt Soft用制御PC Office無し＊ A49095JP
SkanIt Soft用制御PC Office付き＊ A49096JP
µDrop Duo Plate N12391M2
µDrop Plate N12391

•  非加圧式ポンプを採用
11
Ordering information
Varioskan LUX
製品名 製品番号
Varioskan LUX 標準モデル
上方蛍光 吸光 モデル VL0000D0
上方蛍光 吸光 発光 モデル VL0L00D0
上方蛍光 吸光 発光 時間分解蛍光 モデル VL0L0TD0
上方下方蛍光 吸光 モデル VLB000D0
上方下方蛍光 吸光 発光 モデル VLBL00D0
上方下方蛍光 吸光 発光 時間分解蛍光 モデル VLBL0TD0
上方下方蛍光 吸光 発光 AlphaScreen 時間分解蛍光 モデル VLBLATD0
Varioskan LUX 1ディスペンサーモデル
上方下方蛍光 吸光 発光 モデル ディスペンサー1台付き VLBL00D1
上方下方蛍光 吸光 発光 時間分解蛍光 モデル ディスペンサー1台付き VLBL0TD1
上方下方蛍光 吸光 発光 AlphaScreen 時間分解蛍光 モデル ディスペンサー1台付き VLBLATD1
Varioskan LUX 2ディスペンサーモデル
上方下方蛍光 吸光 発光 モデル ディスペンサー2台付き VLBL00D2
上方下方蛍光 吸光 発光 時間分解蛍光 モデル ディスペンサー2台付き VLBL0TD2
上方下方蛍光 吸光 発光 AlphaScreen 時間分解蛍光 モデル ディスペンサー2台付き VLBLATD2
ガスコントロールモジュールオプション
上方下方蛍光 吸光 発光 モデル ガスコントロールモジュール付き VLBL00GD0
上方下方蛍光 吸光 発光 時間分解蛍光 モデル ガスコントロールモジュール付き VLBL0TGD0
上方下方蛍光 吸光 発光 AlphaScreen 時間分解蛍光 モデル ガスコントロールモジュール付き VLBLATGD0
上方下方蛍光 吸光 発光 モデル ディスペンサー1台ガスコントロールモジュール付き VLBL00GD1
上方下方蛍光 吸光 発光 時間分解蛍光 モデル ディスペンサー1台ガスコントロールモジュール付き VLBL0TGD1
上方下方蛍光 吸光 発光 AlphaScreen 時間分解蛍光 モデル ディスペンサー1台ガスコントロールモジュール付き VLBLATGD1
上方下方蛍光 吸光 発光 モデル ディスペンサー2台ガスコントロールモジュール付き VLBL00GD2
上方下方蛍光 吸光 発光 時間分解蛍光 モデル ディスペンサー2台ガスコントロールモジュール付き VLBL0TGD2
上方下方蛍光 吸光 発光 AlphaScreen 時間分解蛍光 モデル ディスペンサー2台ガスコントロールモジュール付き VLBLATGD2
※Varioskan LUXには最大8枚のフィルターを搭載することが可能です。
※時間分解蛍光測定、AlphaScreen測定では測定内容に応じたフィルターが必要となります。
※発光測定では直接測定だけでなく、次のページに掲載のフィルターを使用して測定することも可能です。